特⻑
�⾼ひょう量のはかり⽤です。
�出⼒電圧が調整されているため、シングルポイント／マルチポイント両⽅に使⽤可能です。
�OIML R60 クラス C4認定品。
仕様
仕様名 仕様内容
OIML R60に基づく精度等級 C4
最⼤ロードセル⽬量数 4,000

・積載⾯の⼤きさ︓最⼤で450 mm×650 mm
・積載⾯の中⼼とロードセルの中⼼は⼀致させること
・誤差︓偏置 200 mmで定格容量の1/2を負荷し、0.02 %R.O.以内
型式⼀覧
型式
定格容量
[kg]
質量(約)
[kg]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値)
[mm]
保護等級 3D CADデータ[STEP]
C2D1-100K 100 1.9 450 0.13 IP65相当 C2D1-100K.STEP
C2D1-120K 120 1.9 450 0.13 IP65相当 C2D1-120K.STEP
C2D1-300K 300 1.9 570 0.24 IP65相当 C2D1-300K.STEP
C2D1-450K 450 1.9 620 0.40 IP65相当 C2D1-450K.STEP
C2D1-600K 600 3.45 450 0.43 IP65相当 C2D1-600K.STEP
C2D1-800K 800 3.5 500 0.46 IP65相当 C2D1-800K.STEP
型式 CADデータ[DXF]
C2D1-100K c2d1_100k~450k.dxf
C2D1-120K c2d1_100k~450k.dxf
C2D1-300K c2d1_100k~450k.dxf